
Z
platné ke dni: 4.10.2024, 16:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky, tetičky atd. jsem ráda, že jste zavítali na mé stránky.

  Věci obsažené mezi inzertními fotografiemi jsou - pokud není uvedeno jinak- nošené mou dcerou. Snažím se vždy vypsat co
nejpřesněji jejich stav. V případě vašeho zájmu ráda odpovím na vaše další dotazy, pošlu i doplňující fota.
 V případě, že si vyberete některé mé zboží v hodnotě víc než Kč 50,- (mimo poštovné!), můžete si vybrat i něco z fotografie
"zdarma k objednávce".
  Balíček odešlu do 2 dnů po připsání vaší platby na účet. Budu vás o odeslání informovat. Byla bych ráda za vaši odpověď, že
vše proběhlo v pořádku a balíček dorazil.
  Na dobírku neposílám!!!

  Děkuji a přeji hezký den . Zdeňka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

